Решение № 8
совместного заседания  Правления АСМО КБР и бюро КБРО ВСМС

г. Нальчик                                                                                от 16 апреля 2015г.

О награждении Почетной грамотой АСМО КБР
муниципальных работников Республики

Рассмотрев представленные  кандидатуры, отличившихся депутатов и муниципальных работников местного самоуправления поселений Кабардино – Балкарской Республики, на награждение Почетной грамотой АСМО КБР по случаю общероссийского празднования «Дня местного самоуправления» 21 апреля 2015 года, Правление АСМО КБР и бюро КБРО ВСМС  решили:

I. Наградить Почетной грамотой Ассоциации «Совет муниципальных образований КБР» следующих депутатов и муниципальных работников местных органов власти Республики:

1. Аброкову Марину Абубекировну – начальника отдела исполнения бюджета управления финансами Зольского муниципального района;
2. Бачиеву Фатимат Ахматовну - заместителя начальника муниципального казенного учреждения «Управление культуры» Местной администрации городского округа Нальчик;
3. Беликова Андрея Владимировича – главного специалиста отдела организационной, кадровой работы и информационного обеспечения местной администрации г.о. Прохладный КБР;
4. Гедгагова Ирина Адамгериевна – начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности местной администрации Терского муниципального района;
5. Губашиеву Жаннету Нургалиевну – главного специалиста отдела учета и отчетности Лескенского района;
6. Далелову Джулету Ахиедовну – начальника отдела кадровой работы и делопроизводства местной администрации Лескенского муниципального района;
7. Зеушева Хамида Мухажидовича – начальника Управления по взаимодействию с правоохранительными органами местной администрации г.о. Баксан;
8. Калашникову Любовь Васильевну - ведущего специалиста местной администрации Урванского муниципального района КБР;
9. Кожухова Кирилла Викторовича - заместителя главы сельского поселения Прималкинское Прохладненского муниципального района КБР;
10.  Кучукову Халимат Бузигитовну – специалист сельского поселения Хабаз Зольского муниципального района;
11. Магомедова Казбека Хамзатовича – главного специалиста отдела по  управлению муниципальной собственностью и земельным отношениям местной администрации Черекского муниципального района;
12. Мешеву Замиру Галимовну - специалиста первой категории местной администрации с.п. Тамбовское Терского муниципального района;
13. Нахушева Артура Исмагиловича – специалиста местной администрации с.п. В.Куркужин Баксанского муниципального района;
14. Певцову Веру  Васильевну – специалиста первой категории Совета местного самоуправления Чегемского муниципального района;
15. Порошину Наталью Ивановну - ведущего специалиста местной администрации Эльбрусского муниципального района;
16. Садового Геннадия Николаевича - заместителя главы сельского поселения ст. Екатериноградская Прохладненского муниципального района КБР;
17. Тауканец Ольгу Ивановну - заместителя начальника Жилищного управления Местной администрации городского округа Нальчик;
18. Темирканову Арзият Михайловну - начальника отдела учета и отчетности администрации с.п. Псыгансу Урванского муниципального района КБР;
19. Тетову Ларису Сафарбиевну - главного специалиста местной администрации с.п. В-Акбаш Терского муниципального района;
20. Хагажеева Руслана Мухамедовича – заместителя председателя Совета местного самоуправления Чегемского муниципального района;
21. Чепурную Людмилу Георгиевну – директор МОУ СОШ №5 г. Майский, депутат Совета местного самоуправления г.п. Майский.

Председатель Правления АСМО КБР                                            М.А. Панагов
[bookmark: _GoBack]
Руководитель КБРО ВСМС                                                             Б.С. Муртазов